



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	991 977 651
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ADD ENERGY GROUP AS
Forretningsadresse:	Laberget 22 4020 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Harald Justnæs
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 725 870	4 924 515
Sum inntekter		6 725 870	4 924 515
Kostnader			
Varekostnad		3 201 331	646 595
Lønnskostnad	2	6 897 000	8 095 732
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	265 841	275 204
Annen driftskostnad	2	4 753 769	2 652 583
Sum kostnader		15 117 941	11 670 114
Driftsresultat		-8 392 071	-6 745 599
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	3 595 932	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		10 758 606	4 871 481
Annen renteinntekt		5 091 505	853 658
Annen finansinntekt		1 440 801	2 772 560
Sum finansinntekter		20 886 844	8 497 699
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	155 425 184
Annen rentekostnad		8 265 031	1 694 062
Annen finanskostnad		20 321 054	2 335 148
Sum finanskostnader		28 586 085	159 454 394
Netto finans		-7 699 241	-150 956 695
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 091 312	-157 702 294
Skattekostnad på ordinært resultat		-7 180 352	-1 612 363
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 910 960	-156 089 931
Årsresultat		-8 910 960	-156 089 931
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-8 910 961	-156 089 931



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		-8 910 961	-156 089 931



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	16 322	59 539
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	0	222 624
Sum varige driftsmidler		16 322	282 163
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5,8	33 470 426	33 470 426
Lån til foretak i samme konsern	9	34 378 260	23 618 059
Sum finansielle anleggsmidler		67 848 686	57 088 485
Sum anleggsmidler		67 865 008	57 370 648
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	783 904	441 303
Andre fordringer	9	36 741 494	2 571 794
Sum fordringer		37 525 398	3 013 097
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 425 716	554
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 425 716	554
Sum omløpsmidler		39 951 114	3 013 651
SUM EIENDELER		107 816 122	60 384 299

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,11	91 125 773	62 632 227
Beholdning av egne aksjer	7	0	-5 935
Sum innskutt egenkapital		91 125 773	62 626 292
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-56 796 645	-73 337 475
Sum opptjent egenkapital		-56 796 645	-73 337 475
Sum egenkapital		34 329 128	-10 711 183
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	2 893 463
Langsiktig konserngjeld	9	64 154 725	0
Sum annen langsiktig gjeld		64 154 725	2 893 463
Sum langsiktig gjeld		64 154 725	2 893 463
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	37 035 386
Leverandørgjeld	9	732 195	741 954
Betalbar skatt	6	0	-1 599 536
Skyldige offentlige avgifter		168 082	527 262
Kortsiktig konserngjeld	9	7 719 398	30 275 713
Leieforpliktelser		0	243 765
Annen kortsiktig gjeld		712 594	977 474
Sum kortsiktig gjeld		9 332 269	68 202 018
Sum gjeld		73 486 994	71 095 481
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		107 816 122	60 384 298



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 567120

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 977 651
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADD ENERGY GROUP AS
Forretningsadresse: Bjødnabeen 4
4031 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Justnæs
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 991 977 651
ADD ENERGY GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 725 870	4 924 515
Sum inntekter		6 725 870	4 924 515
Kostnader			
Varekostnad		3 201 331	646 595
Lønnskostnad	2	6 897 000	8 095 732
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	265 841	275 204
Annen driftskostnad	2	4 753 769	2 652 583
Sum kostnader		15 117 941	11 670 114
Driftsresultat		-8 392 071	-6 745 599
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	3 595 932	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		10 758 606	4 871 481
Annen renteinntekt		5 091 505	853 658
Annen finansinntekt		1 440 801	2 772 560
Sum finansinntekter		20 886 844	8 497 699
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	155 425 184
Annen rentekostnad		8 265 031	1 694 062
Annen finanskostnad		20 321 054	2 335 148
Sum finanskostnader		28 586 085	159 454 394
Netto finans		-7 699 241	-150 956 695
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 091 312	-157 702 294
Skattekostnad på ordinært resultat		-7 180 352	-1 612 363
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 910 960	-156 089 931
Årsresultat		-8 910 960	-156 089 931
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-8 910 961	-156 089 931
Sum overføringer og disponeringer		-8 910 961	-156 089 931





Organisasjonsnr: 991 977 651
ADD ENERGY GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	3	16 322	59 539
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	0	222 624
Sum varige driftsmidler		16 322	282 163

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5,8	33 470 426	33 470 426
Lån til foretak i samme konsern	9	34 378 260	23 618 059
Sum finansielle anleggsmidler		67 848 686	57 088 485

Sum anleggsmidler		67 865 008	57 370 648
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	9	783 904	441 303
Andre fordringer	9	36 741 494	2 571 794
Sum fordringer		37 525 398	3 013 097

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 425 716	554
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 425 716	554

Sum omløpsmidler		39 951 114	3 013 651
-------------------------	--	-------------------	------------------

SUM EIENDELER		107 816 122	60 384 299
----------------------	--	--------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	7,11	91 125 773	62 632 227
Beholdning av egne aksjer	7	0	-5 935
Sum innskutt egenkapital		91 125 773	62 626 292



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-56 796 645	-73 337 475
Sum opptjent egenkapital		-56 796 645	-73 337 475
Sum egenkapital		34 329 128	-10 711 183
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	0	2 893 463
Langsiktig konserngjeld	9	64 154 725	0
Sum annen langsiktig gjeld		64 154 725	2 893 463
Sum langsiktig gjeld		64 154 725	2 893 463
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	0	37 035 386
Leverandørgjeld	9	732 195	741 954
Betalbar skatt	6	0	-1 599 536
Skyldige offentlige avgifter		168 082	527 262
Kortsiktig konserngjeld	9	7 719 398	30 275 713
Leieforpliktelser		0	243 765
Annen kortsiktig gjeld		712 594	977 474
Sum kortsiktig gjeld		9 332 269	68 202 018
Sum gjeld		73 486 994	71 095 481
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		107 816 122	60 384 298



Organisasjonsnr: 991 977 651
ADD ENERGY GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper

Note
Se Styrets beretning

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
3.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5784640.00	6783888.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	853687.00	996284.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	255118.00	258763.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3555.00	56797.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6897000.00	8095732.00

Note


Ekstraordinære inntekter og kostnader




<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
Note		
Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		
<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2529421.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2529421.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2513099.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	16322.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	43217.00	
Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler		
Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp		
Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse		
Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler		
Konsernregnskap		
Morselskapet sitt navn		
Forretningskontor for morselskapet		
Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen		
Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld		
Fordringer		
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



 BankID Signing
Harald Justhaas
2023-06-28

 BankID Signing
Svein Olav Staaen
2023-06-28

 BankID Signing
Haakon Skard Brandrud
2023-06-29

Årsregnskap

2022

Add Energy Group AS

Org.nr.:991 977 651

Add Energy Group AS Styrets beretning 2022

Add Energy Group AS («Selskapet») er et norsk aksjeselskap og morselskapet i Add Energy konsernet («Konsernet»). Selskapets formål er å være hovedeier av Konsernets operative- og øvrige selskaper mens Add Energy konsernet er en internasjonal, uavhengig leverandør av integritets- og brønnspesialiserte tjenester og løsninger. Konsernets misjon er å støtte sikker og effektiv bore- og brønnoperasjoner, produksjonsregularitet, drifts- og vedlikeholds-styring, sikkerhet og risikostyring og overholdelse. Primærkundene er olje- og gasselskaper, rigg- og skipseiere, industriregulatorer og bransjeorganisasjoner knyttet til energibransjen. Konsernets hovedkontor er i Stavanger, Norge.

2022 i fokus

- Selskapet har over tid vurdert flere strategiske retninger for Konsernet noe som kulminerte i et salg av samtlige aksjer i selskapet til det børsnoterte norske selskapet ABL Group ASA («ABL»). Denne transaksjonen ble gjennomført med virkning fra 11. juli 2022. Transaksjonen inkluderte et kontantvederlag på NOK 1,75 millioner samt at ABL overtok samlet trekk på kassakreditten som Selskapet hadde mot banken på transaksjons-tidspunktet med et vederlag i ABL aksjer tilsvarende NOK 20,0 millioner. Selskapet har etter dette ingen ekstern rentebærende gjeld.
- I begynnelsen av 2022 ble det etablert et konvertibelt lån fra selskapets aksjonærer. Som en del av oppjøret med salg av aksjer til ABL ble også dette lånet konvertert til aksjer før transaksjonen ble gjennomført.
- Konsernet inngikk i 2019 en «stand-still» avtale med kunden Sirius Petroleum om utsettelse av innbetaling på tidligere genererte fordringer. Kunden var ikke i stand til å betjene fordringsmassen i perioden 2019-2021, men oppnådde tilstrekkelig finansiering på slutten av 2022 slik at samtlige fordringer ble gjort opp mellom oktober 2022 og februar 2023. Disse fordringene var tidligere fullt nedskrevet. Som en del av salgs- og kjøpsavtalen med ABL ble hele proventet

fra Sirius delt med 50% til banken, 25% til tidligere aksjonærer mens den resterende 25% andelen ble beholdt av konsernet.

- Som en følge av at Selskapet nå er en del av et større konsern er det ikke lengre plikt til å utarbeide konsernregnskap, og det foreliggende regnskapet dekker derfor kun Selskapet. ABL konsernets regnskap er tilgjengelig på dette selskapets nettside: www.abl-group.com

Resultatoppstilling

Inntektene for Selskapet består i hovedsak av salg av tjenester til datterselskapene og endte på MNOK 6,7 (MNOK 4,9), mens total EBITDA var MNOK minus 8,1 (MNOK minus 6,5). Morselskapets regnskap regnskapsføres fra og med 2022 i henhold til norsk GAAP, mens regnskapet tidligere ble ført i henhold til IFRS. Sammenlignbare tall for 2021 er omarbeidet, men har ingen regnskapsmessig effekt. Netto finansposter var MNOK minus 7,7. Netto finansposter i 2021 var MNOK minus 151,0.

Inntekter fra investeringer i datterselskaper var MNOK 3,6 (MNOK 0,0). Resultat etter skatt ble MNOK minus 8,9 (MNOK minus 156,1). Ved utarbeidelsen av regnskapet har styret nødvendigvis benyttet estimater og forutsetninger som påvirker verdien av eiendeler, gjeld, inntekter og kostnader. Det er imidlertid styrets oppfatning at denne oppstilling over totalresultat og balanse gir et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling.

Kapital og finansiering

Totale eiendeler for selskapet ved utgangen av 2022 var MNOK 107,8 (MNOK 60,4). Totale investeringer i løpet av 2022 var MNOK 0,0 (MNOK 0,0).

Selskapets finansielle soliditet er etter oppkjøpet av ABL og tilførsel av ny egenkapital/refinansiering tilfredsstillende med en bokført egenkapitalandel på 31,8 % (minus 17,7 %). Selskapets netto gjeldsposisjon, hovedsakelig knyttet til konsernintern gjeld var MNOK 64,3 per 31. desember 2022. Ved utløpet av 2021 hadde



selskapet ekstern gjeld på MNOK 37,0. Ved årsslutt var selskapets kontantbeholdning MNOK 2,5 (MNOK 0,0).

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var MNOK minus 49,0 (MNOK minus 116,9), mens kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var MNOK 1,9 (MNOK 125,3). Forskjellen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra driften skyldtes hovedsakelig endringer i driftskapitalposter i forbindelse med oppkjøpet og refinansiering. Investeringsaktivitetene var hovedsakelig knyttet til endring i fordringer fra konsernselskaper samt rente-inntekter og -kostnader. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var MNOK 49,5 (MNOK minus 8,3) og består i hovedsak av endring i langsiktig lån til konsernselskaper og ekstern gjeld samt konvertering av konvertibel obligasjon til aksjekapital.

Fortsatt drift

Etter oppkjøpet fra ABL og påfølgende refinansiering ansees Selskapets finansielle stilling som tilfredsstillende. I henhold til regnskapsloven § 3-3 bekrefter styret herved forutsetningen om fortsatt drift og at regnskapet er utarbeidet i samsvar med denne. Selskapet har ikke lengre ekstern gjeld og dermed heller ikke eksponert overfor bank covenants.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke skjedd vesentlige hendelser i selskapet etter sluttdato for årsregnskapet 2022.

Risiko

Selskapets virksomhet er i begrenset grad eksponert for ulike risikoer, men er likevel noe eksponert for generell forretningsrisiko og selskapsespesifikk risiko.

Generelle risikoer inkluderer økonomiske nedgangstider på grunn av nasjonale eller globale forhold, politisk risiko i forhold til både regulatoriske krav og endringer i skatter og avgifter samt bl.a. forsikringsrisiko, likviditets- og realisasjonsrisiko.

Det er også noen risikoområder som er spesifikke for selskapet, dog i begrenset grad, som strategisk

risiko, omdømmerisiko, markedsrisiko i forhold til valuta, rente- og prisisiko, kreditrisiko og likviditetsrisiko.

Selskapets finansielle soliditet har bedret seg i løpet av året i forbindelse med salget til ABL og anses å være tilfredsstillende ved utgangen av 2022. Eksponeringen mot rentefølsomhet og de påfølgende finanskostnadene anses å være beskjedne. Som et resultat av selskapets internasjonale eierposisjoner er valutarisikoen knyttet til omregningseffektene av valutakonverteringer til norske kroner (NOK) fra de utenlandske datterselskapene. Risikoen er knyttet til valutaene AUD, GBP, CAD og USD. Med den globale cash pool-ordningen drar selskapet nytte av at total likviditetsreserve måles kontinuerlig i NOK på tvers av alle valutaer og er like tilgjengelig for å støtte driften så lenge totalen er positiv.

Generelt håndteres risikoer i samsvar med god eierstyring og selskapsledelse i selskapet hvor styret håndterer både strategisk risiko, operasjonell risiko, finansiell risiko og forsikringsrisiko.

HMS

Overholdelse av lover, etiske retningslinjer og styrende dokumenter er grunnleggende for selskapets verdier og måten det opereres på. I den sammenheng følges ABL konsernets retningslinjer og prosedyrer knyttet til HMS. Det henvises i denne sammenheng bl.a. til ABL sine hjemmesider hvor konsernets rapport knyttet til Åpenhetsloven publiseres.

Selskapets driver ikke virksomhet som direkte forurenser miljøet og den miljømessige eksponeringen er følgelig lav.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Sykefraværet var 0,5 % (0,1 %). Det ble ikke registrert HSEQ-hendelser i 2022 (2021: 0 ulykker). Selskapets uttalte mål er å gi like muligheter for kvinner og menn blant ansatte, ledelse og styre. Ved utgangen av 2022 er 0,0 % (0,0 %) av de ansatte kvinner. Det er for tiden ingen kvinner i styret.

Framtidsutsikter

Den nye eierstruktur i det tidligere Add Energy konsernet har etter en integrerings periode medført at ansvaret for den daglige oppfølgingen av datterselskapene nå spres ut i ABL konsernets



regionstruktur. Inntil videre vil Selskapet bestå som et selvstendig selskap hvor eierposisjonene i datterselskapene vil bestå og selskapets virksomhet hovedsakelig dreie seg om å være holdingselskap.

Avslutningsvis skal det legges til at det alltid vil være usikkerhet knyttet til selskapets vurdering av fremtidige forhold.

Årsresultat og disponering av resultatet

Styret foreslår følgende disponering av netto resultat på kr minus 8.910.961 i Add Energy Group AS:

Overført fra annen egenkapital	NOK	8.910.961
Totalt disponert	NOK	8.910.961

Stavanger, 28 juni 2023

Svein O. Staaen
Styreleder

Haakon Brandrud
Styremedlem

Harald Justnæs
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP

ADD ENERGY GROUP AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	6 725 870	4 924 515
Sum driftsinntekter		6 725 870	4 924 515
Varekostnad		3 201 331	646 595
Lønnskostnad	2	6 897 000	8 095 732
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	265 841	275 204
Annen driftskostnad	2	4 753 769	2 652 583
Sum driftskostnader		15 117 941	11 670 114
Driftsresultat		-8 392 072	-6 745 599
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	5	3 595 932	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		10 758 606	4 871 481
Annen renteinntekt		5 091 505	853 658
Annen finansinntekt		1 440 801	2 772 560
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	155 425 184
Annen rentekostnad		8 265 031	1 694 062
Annen finanskostnad		20 321 054	2 335 148
Resultat av finansposter		-7 699 241	-150 956 695
Resultat før skattekostnad		-16 091 313	-157 702 295
Skattekostnad på resultat	6	-7 180 352	-1 612 363
Årsresultat		-8 910 961	-156 089 931
OVERFØRINGER			
Overført fra annen egenkapital	7	8 910 961	156 089 931
Sum overføringer		-8 910 961	-156 089 931



BALANSE

ADD ENERGY GROUP AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	3	16 322	59 539
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	0	222 624
Sum varige driftsmidler		16 322	282 163
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	5, 8	33 470 426	33 470 426
Lån til foretak i samme konsern	9	34 378 260	23 618 059
Sum finansielle anleggsmidler		67 848 687	57 088 485
Sum anleggsmidler		67 865 009	57 370 648
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	9	783 904	441 303
Andre kortsiktige fordringer	9	36 741 494	2 571 794
Sum fordringer		37 525 397	3 013 097
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 425 716	554
Sum omløpsmidler		39 951 113	3 013 651
Sum eiendeler		107 816 121	60 384 299



BALANSE

ADD ENERGY GROUP AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7, 11	91 125 773	62 632 227
Egne aksjer	7	0	-5 935
Sum innskutt egenkapital		91 125 773	62 626 292
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	7	-56 796 645	-73 337 475
Sum opptjent egenkapital		-56 796 645	-73 337 475
Sum egenkapital		34 329 128	-10 711 183
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	2 893 463
Langsiktig konserngjeld	9	64 154 725	0
Sum annen langsiktig gjeld		64 154 725	2 893 463
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	37 035 386
Leverandørgjeld	9	732 195	741 954
Leieforpliktelser		0	243 765
Betalbar skatt	6	0	-1 599 536
Skyldig offentlige avgifter		168 082	527 262
Konserngjeld	9	7 719 398	30 275 713
Annen kortsiktig gjeld		712 594	977 474
Sum kortsiktig gjeld		9 332 269	68 202 019
Sum gjeld		73 486 993	71 095 482
Sum egenkapital og gjeld		107 816 121	60 384 299

Stavanger, 28.06.2023
Styret i Add Energy Group AS

Svein Olav Staalen
styreleder

Haakon Skard Brandrud
styremedlem

Harald Justnæs
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

ADD ENERGY GROUP AS

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-16 091 313	-157 702 295
Periodens betalte skatt		1 599 536	0
Ordinære avskrivninger		265 841	275 204
Endring i kundefordringer		-342 601	-147 238
Endring i leverandørgjeld		-9 759	591 630
Reversering nedskrivning aksjer i datterselskaper		0	31 947 478
Rente inntekter og -kostnader		-7 528 543	-3 677 629
Konsernbidrag		0	-1 871 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-23 703 855	13 669 108
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-49 009 766	-116 914 742
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Endring i fordringer fra konsernselskaper		-8 869 654	118 519 977
Rente inntekter og -kostnader		10 758 606	4 871 481
Endring i langsiktige investeringer		0	-6 893
Andre tidsavgrensingsposter		0	1 870 547
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		1 888 952	125 255 112
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Endring i langsiktig gjeld til konsernselskaper		64 154 725	0
Betalte renter		-3 173 526	-840 405
Nedbetaling / opptak av gjeld til kredittinstitusjoner		-39 928 849	-7 500 000
Innbetalinger av egenkapital		28 493 546	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		49 545 896	-8 340 405
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 425 082	-35
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		554	447
Valutakurs effekter		80	142
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 425 716	554



ADD ENERGY GROUP AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge. Selskapet har endret regnskapsprinsipp fra IFRS til NGAAP i 2022. Overgang fra IFRS til NGAAP medførte ingen effekt av betydning for sammenligningstallene.

DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

HOVEDREGEL FOR VURDERING OG KLASIFISERING AV EIENDELER OG GJELD

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

VALUTA

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

IMMATERIELLE EIENDELER

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

AKSJER OG ANDELER I TILKNYTTET SELSKAP OG DATTERSELSKAP

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektføres som annen finansinntekt.

ANDRE ANLEGGSAKSJER OG ANDELER

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor en ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektføres som annen finansinntekt.

AKSJER I ANDRE SELSKAPER (OMLØPSAKSJER)

Aksjer som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Andre omløpsaksjer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.



ADD ENERGY GROUP AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Note 1 Salgsinntekter

Selskap	Management fee 2022
Add Wellflow AS	763 062
Add Energy Canada Ltd.	208 189
Add Latent Ltd.	450 248
Add Energy LLC	624 567
Add Energy Australasia Pty Ltd	1 200 141
Sum	3 246 207

Selskapets inntekter baseres seg på management fee og viderefakturering av kostnader til selskap innad i konsernet.



ADD ENERGY GROUP AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	5 784 640	6 783 888
Arbeidsgiveravgift	853 687	996 284
Pensjonskostnader	255 118	258 763
Andre ytelser	3 555	56 797
Sum	6 897 000	8 095 732

Gjennomsnittlig antall årsverk: 3 3

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 705 620.

I tillegg kommer honorar for skattebistand og andre tjenester med kr 106 025.

Alle beløp er eks. mva.

Note 3 Varige driftsmidler

	Kontormaskiner, inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 529 421	2 529 421
Årets tilgang		0
Årets avgang		0
Anskaffelseskost 31.12.	2 529 421	2 529 421
Akk.avskrivning 31.12.	-2 513 099	-2 513 099
Balanseført pr 31.12.	16 322	16 322
Årets avskrivninger	43 217	43 217
Avskrivningsplan	Lineær	
Avskrivningsperiode	3-5 år	



ADD ENERGY GROUP AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 4 Leide eiendeler

	Leide eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	667 874	667 874
Årets tilgang		0
Årets avgang		0
Anskaffelseskost 31.12.	667 874	667 874
Akk.avskrivning 31.12.	-667 874	-667 874
Balansført pr 31.12.	0	0
Årets avskrivninger	222 624	222 624
Avskrivningsplan	Lineær	
Avskrivningsperiode	3-5 år	

Note 5 Investeringer i datterselskap

Selskap	Kontor	Eier- og stemmeandel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Add Wellflow AS	Lysaker	100%	2 909 754	12 656 947	16 860 735
Add Energy Canada Ltd.	Calgary	100%	310 324	641 526	6 863
Add Latent Ltd.	Aberdeen	100%	-17 166 648	12 637 398	16 397 577
Add Energy North America Holding AS	Stavanger	100%	-95 779	-277 753	205 251
Add Energy Australasia Pty Ltd	Perth	100%	-12 233 050	37 830 564	0
Sum					33 470 426



ADD ENERGY GROUP AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-7 180 352	-1 612 363
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	-7 180 352	-1 612 363
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-16 091 313	-157 702 295
Permanente forskjeller	0	155 427 602
Endring i midlertidige forskjeller	24 544	325 918
Mottatt konsernbidrag	32 637 964	-1 979 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	-16 571 195	3 927 775
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-7 180 352	-1 599 536
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	7 180 352	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	-1 599 536

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-132 539	-143 390	-10 852
Balanseførte leieavtaler	0	-21 141	-21 141
Andre forskjeller	0	56 537	56 537
Sum	-132 539	-107 994	24 544
Akkumulert fremførbart underskudd	-26 706 538	-43 277 733	-16 571 195
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	26 839 076	43 385 727	16 546 651
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2022	62 632 227	-5 935	-73 337 475	-10 711 183
Konvertering av lån	28 493 547			28 493 547
Salg		5 935	-5 821	114
Konsernbidrag			25 457 612	25 457 612
Årets resultat			-8 910 961	-8 910 961
Pr. 31.12.2022	91 125 774	0	-56 796 645	34 329 129



ADD ENERGY GROUP AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 8 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	2 950 000
Kassekreditt	0	36 978 849
Sum	0	39 928 849

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	2022	2021
Investeringer i datterselskap	0	33 470 426
Sum	0	33 470 426

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående parter

Fordringer	2022	2021
Andre langsiktige fordringer	34 378 260	23 618 059
Andre kortsiktige fordringer	36 233 896	1 870 547
Kundefordringer	282 315	441 303
Sum	70 894 471	25 929 909

Gjeld	2022	2021
Annen langsiktig gjeld	64 154 725	0
Annen kortsiktig gjeld	7 719 398	30 275 713
Leverandørgjeld	81 900	103 916
Sum	71 956 022	30 379 629

Rentekostnader til foretak i samme konsern utgjør kr 0.

Note 10 Bankinnskudd

Konsernkontoavtale

Selskapet har sammen med morselskapet og øvrige konsernselskaper inngått flervaluta konsernkontoavtale, totalt innestående pr 31.12.22 utgjør NOK 0.

Selskapets kundefordringer er stilt som sikkerhet for konsernkontoordningen.



ADD ENERGY GROUP AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I ADD ENERGY GROUP AS PR. 31.12 BESTÅR AV FØLGENDE AKSJEKLASSER:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	2 000 000	0,1	200 000
B-aksjer	624 322 265	0,1	62 432 227
C-aksjer	284 935 467	0,1	28 493 547
Sum	911 257 732		91 125 773

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	C-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
ABL Group ASA	2 000 000	624 322 265	284 935 467	911 257 732	100,0	100,0



Til generalforsamlingen i Add Energy Group AS
